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DRAFT RENDI I DITËS 
Për takimin e tretë të Bordit të ZRRE‐së 

 

1. Shqyrtimi i kërkesës së KOSTT‐it për Miratimin e Kodit të Punës për Qasje ne Toka dhe 
Ndërtesa (A. Ajvazi) 

 
2. Shqyrtimi i kërkesës së Termokos SH.A. dhe NQ Gjakova SH.A për derogimin e dispozitave 

të Rregullit për shkyçjen (A) 
 

3. Vlerësimin  e Aplikacioneve  për  licenca  të  KazTransGaz,  Zvicër‐  Kazakistan  dhe    ECP‐TIM 
Doo, Maqedoni (Afrim Ajvazi) 

 
4. Shqyrtimi i kërkesë së KEK SH.A për miratimin e Ekspertëve të Pavarur (H.Rexhaj) 
 
5. Shqyrtimi  i  kërkesë  së KEK  SH.A për miratimin e Operatorëve  të TC Kosova A dhe B  (H. 

Rexhaj) 
 

6. Kërkesa për miratimin e procedurës për faturimin e konsumit të përbashkët të energjisë el. 
për banesa (konsumi i energjisë el. për ashensorë dhe për ndriçim) (A. Kastrati) 

 
7. Kërkesa  për  ndryshimin  e  nenit  7  të  procedurës  së  KEK‐ut  për  identifikimin  dhe 

parandalimin e konsumit të paautorizuar (A. Kastrati) 
 

8. Ankesat  e  Konsumatorëve,  Rekomandimet  e  DMK‐së  dhe  Rekomandimi  për  çështjen 
KOSTT ‐ TCG (A. Kastrati) 

 
9. Standardet e sigurisë se operimit  

 
10. Standardet e sigurisë se sistemit te transmisionit dhe planifikimit  

 
11. Buxheti i ZRRE‐së (Xhyldane Murtezi) 

 
12. Raporti i Derogimeve të Licencave KOSTT dhe Licencave me afat 6 mujor 

 
13. Tarifat e Energjisë KEK dhe KOSTT (Theranda Beqiri) 

 
14. Shqyrtimi dhe marrja e vendimit për përzgjedhjen e Analistit për Kosto dhe çmime sipas 

propozimeve të panelit (Ardiana Bokshi) 
 
 


